uncertain).

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 56 1 6.]

Endorsed : Carta . Anchetilli de medietate de Niuboth (Henry III).

462

Add. Chart. 1048. Confirmation by Geoffrey of Thorpe to William
his brother of half a carucate in Twyford, co. Leicester, given to

him by Ralf Geoffrey's father. (Henry II.)

G. de Torp omnibus sancte dei ecclesie fidelibus salutem . Notum
sit 7 presentibus 7 futuris quod ego Galfridus de Torp concessi 7

presentis sigilli testimonio communiui Willelmo fratri meo dimidiam

carucam (sic) terre in Tuifort quam Radulfus pater meus dedit ei .

illam uidelicet terram que fuit Seni alden 3
. liberam 7 quietam ab

omni seruitio quantum ad me pertinet tenendam de me ipse 7 heredes

sui de me 7 de heredibus meis libere 7 honorifice in campis . in pratis .

in aquis 7 in pascuis 7 in omnibus consuetudinibus cum omnibus

libertatibus suis reddendo annuatim ad pascha . quatuor denarios

1 Cut through, not indented.
* Corrected from some other word.
3 The word Seni comes at the end of a line : it is uncertain what name is

represented here.
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saluo foraneo seruitio His testibus . Abbate Osoluestunie 7 priore

cum omni conuentu eiusdem loci . Rogero de Tuifort . 7 Roberto filio

eius 7 Gileberto fratre eius Roberto clerico de Csceftitun . 7 Willelmo

fratre l eius . Gileberto de Torp 7 Johanne filio eius . 7 Toma fratre

eius . Radulfo filio Hugonis 7 Helia fratre eius . Radulfo de

Bortesford (sic) . 7 Roberto fratre eius . Hugone le Norreis de

Dalbi . Giliberto (sic) de Hobi 7 Walran fratre eius . Helia filio

Hernaldi 7 Roberto fratre eius.

Seal : apparently a woman on horseback. Legend obliterated.

Endorsed : Carta . Galfridi de Thorp . de pura . 7 <\u\eta elemosina

(late thirteenth century).

463

Add. Chart. 21390. Grant by Henry of Hastings son of William
of Hastings to Maheu son of William de Charun of all Henry's
land of Odstone, co. Leicester, except the service of Helyas of

Harwell. (Late twelfth century.)

Notum sit tarn futuris quam presentibus quod ego Henricus de

Hastinges filius Willelmi de Hastings dedi <s? concessi 7 hac carta

mea confirmaui Maheo de Charun filio Willelmi de Charun pro

homagio 7 seruicio suo totam terram meam de Oddestuna saluo

seruicio Helye de Barewelle libere . 7 quiete . honorifice . 7 hereditarie

per illud idem seruicium ad quod terra tenetur . Hanc uero terram

predictam de Oddestuna predicto dedi Maheo 7 heredibus suis

tenendam de me 7 de heredibus meis cum omnibus pertinentiis suis 7